לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים. בין הצדדים מחלוקת לעניין קיומן של
הראיות בשאלת זו החלטה עוסקת ולפיכך לו, במיוחס המשיב של אשמתו להוכחת לכאורה ראיות

בלבד.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע מספר עבירות של כניסה שלא כחוק למדינת ישראל,
עבירה על סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, וכן קשירת קשר לעשות פשע, עבירה על
לפי כלי/אמצעי/תוצר עבודה/בקר, עבירה גניבת פי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,
סעיף 384א(א)(2) לחוק העונשין, וכן התעללות בבעלי חיים, עבירה לפי סעיף 2(א) לחוק צער בעלי

חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994.

3. על פי העובדות הנטענות בכתב האישום, המשיב הוא תושב הרשות הפלשתינאית, אשר ללא היתר כדין
נכנס כמה פעמים לשטחי מדינת ישראל. נטען, כי הנאשם נכנס לשטחי מדינת ישראל ביום 6.6.21, וכן
ביום 26.6.21 נכנס ושהה בשטחי המדינה עד ליום 11.7.21, ועוד שהה בשטחי המדינה בין ה-22.7.21

ל-25.7.21.